
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області

СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

с. Дмитрівка

20 серпня 2024 року № 1/45

Про затвердження звіту про виконання бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної громади за 1 півріччя 2024 року 

(код бюджету 1054200000)

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", ст.
СТ.24, 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновок спільного засідання 
депутатських комісій , сесія Дмитрівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади за
1 півріччя 2024 року (додається):
- загальний обсяг доходів бюджету в сумі - 186 524 090,55 грн , а саме:
- обсяг доходів загального фонду бюджету в сумі - 154 371 337,36 грн
- обсяг доходів спеціального фонду бюджету в сумі - 32 152 753,19 грн
- загальний обсяг видатків бюджету в сумі - 129 890 489,82 грн, а саме:
- обсяг видатків загального фонду бюджету в сумі - 120 856 992,60 грн
- обсяг видатків спеціального фонду в сумі - 9 033 497,22 грн

Кошти резервного фонду в 1 півріччі 2024 року не витрачалися.

2 . Прийняти до відома пояснювальну записку до звіту про виконання бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади за 1 півріччя 2024 року.

3. Додатки № 1-4 є невід’ємною частиною даного рішення.

4. Контроль за виконанням дано 
фінансів, бюджету, соціально-й^^ 
житлово-комунального rocno|ppct’^.

Сільський голові

С ь

fe'H здійснювати комісії з питань планування 
зв'ри^чу. підприємництва, комунальної власності,

Дідич Т.Т.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до звіту про виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 

за І півріччя 2024 року 
Виконання дохідної частини бюджету громади

Бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 2024 рік затверджений 
рішенням XXXVI сесії VIII скликання «Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної 
громади на 2024 рік» № 1/36 від 19.12.2023 року по доходам у сумі 205 152 402,00 гривень, 
у тому числі доходи загального фонду бюджету 202 752 302,00 гривень та доходи 
спеціального фонду бюджету - 2 400 100,00 гривень.

Уточнений річний план становить з врахуванням трансфертів - 254 603 394,00 гри. в т.ч. 
по загальному фонду - 205 806 568,00 грн., по спеціальному фонду - 48 796 826,00 грн.

До бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади за І півріччя 2024 року 
надійшло 186 524 090,55 грн. податків, зборів та інших платежів (169,61% до уточненого 
плану на період січень - червень), у тому числі до загального фонду 154 371 337,36 грн 
(150,22% до плану), до спеціального фонду 32 152 753,19 грн. ( 445,82% до плану). У 
загальному обсязі надходжень офіційні трансферти (субвенції, дотації) становили 
31 128 696,36 грн, їх питома вага у структурі надходжень 16,7%.

Збільшення річного плану бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 
становить 49 450 992,00 грн. за рахунок:
Загальний фонд
- Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування па деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агресією Російської Федерації 1 644 600,00 грн;
- Інші дотації з місцевого бюджету 1 137 546,00 грн;
- Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 15 956,00 грн;
- Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду 19 864,00 грн;
- Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 100 300,00 грн.
Спеціальний фонд
- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 
Програми з відновлення України 45 584 839,00 грн.

Доходи загального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади

Податок на доходи фізичних осіб
Базовим джерелом наповнення загального фонду місцевого бюджету за І півріч^-ія 2024 року 
є податок на доходи фізичних осіб, питома вага якого 52,21% в структурі доходів 
загального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади.
Надходження цього податку за січень - червень 2024 року становили 64 562 309,94 грн, або 
148,27% до плану (+ 21 018 547,94 грн). Збільшенню надходжень цього виду податку 
сприяло: зростання рівня мінімальної заробітноїх плати; збільшення податку з доходів 



фізичних осіб із доходів платника у вигляді заробітної плати (+16 057 095,59 грн, зростання 
до І півріччя 2023 року - 35,62%); збільшення надходжень із доходів платників податків 
інших, ніж заробітна плата (+ 893 690,58 грн, зростання до січня - червня 2023 року - 
68,72%); збільшення надходжень податку з доходів фізичних осіб за результатами річного 
декларування (+ 858 409,65 грн, зростання до І півріччя 2023 року -- 333,78% ) 
Надходження податку на доходи з фізичних осіб в Дмитрівській сільській територіальній 
громаді у І півріччі 2024 року зменшилось на 5,45% порівняно до надходжень цього 
податку за відповідний період 2023 року (- З 722 735,67 гри). Зменшення надходжень 
податку на доходи фізичних осіб склалось завдяки спрямуванню податку на доходи 
фізичних осіб з грошового забезпечення військовослужбовців з місцевого бюджету до 
державного.

Податок на майно
Другий за обсягом надходжень загального фонду громади за І півріччя 2024 року є податок 
на майно, за звітний період надійшло 2,1 277 951,96 грн, або 221,73% до планових показників. 
Це більше на 10 157 261,82 грн, ніж у січні - червні 2023 року. Питома вага становить 
17,21% в структурі доходів загального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади. Надходження податку на майно збільшились за рахунок надходжень:
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 
Надходження податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, становлять
2 588 297,31 грн, або 125,87%, до показників січня - червня 2024 року (+531 997,31 грн). 
Порівняно із відповідним періодом 2023 року надходження збілі^шились на 366 479,12 грн. 
На незначні надходження із податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
вплинули зміни, внесені Законом України від 11 квітня 2023 року № 3050 «Про внесення 
змін до податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо звільнення 
від сплати екологічного податку, плати за землю та податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, за знищене чи пошкоджене нерухоме майно»
Земельний податок та орендна плата за землю
Орендної плати за землю та земельного податку надійшло 17 820 069,84 грн, або 242,45% до 
показників за 1 півріччя 2024 року (+10 470 069,84 грн).
3 них від сплати за землю надійшло - 11 234 820,29 грн, або 344,6% до планових показників 
за період січень - червень 2024 року, а від орендної плати — 6 585 249,55 грн, або 161,0%. 
Транспортний податок
Виконання транспортного податку за І півріччя 2024 року становить 438,83%, надійшло 
869 584,81 грн., в тому числі з юридичних осіб - 833 770,88 грн., та з фізичних 35 813,93 грн. 
У порівнянні з аналоі'ічним періодом минулого року надходження транспортного податок 
збільшились на 661 001,49 грн. На обсяги надходжень транспортного податку вплинуло 
зростання середньо ринкової вартості транспортного засобу відповідно до мінімальної 
заробітної плати 2 662,500 тис. грн (7 100 грн х 375), у 2023 році - 2 512,5 тис. грн (6 700 грн 
X 375), що сплачували фізичні та юридичні особи, власники нових авто (до 5 років включно), 
кількості транспортних засобів, згідно з переліком моделей легкових автомобілів, 
опублікованих на сайті міністерства економіки України. На 2024 рік таким переліком 
визначено 229 моделей транспортних засобів.

Єдиний податок
Протягом січня червня 2024 року до загального фонду бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади надійшло єдиного податку 14 100 876,46 грн, що становить 
164,07% . Приріст до І півріччя 2023 року складає 4 612 923,16 грн, або 48,62%. На 
збільшення надходження у І півріччі 2024 року вплинуло підвищення мінімальної 



заробітної плати (з 6 700,00 грн. до 7 100,00 грн) і прожитковий мінімум для працездатних 
осіб з (2 684,00 грн до З 028,00 грн) та збільшення чисельності платників податку 
впродовж року. Так, для платників І групи єдиний податок - 302,8 грн на місяць (не більше 
10% прожиткового мінімуму для працездатних осіб на 01 січня 2024 року); для II групи, 
єдиний податок - 1420,0 гри на місяць (20% мінімальної заробітної плати станом на 01 
січня 2024 року).
Законом України від 30.06.2022 року № 3219-ІХ «Про внесення змій до Податкового 
кодексу України та інших законів України щодо особливостей оподаткування у період дії 
воєнного стану» скасовано ставку оподаткування (2%) єдиного податку. Платники третьої 
групи, які використовували спрощену систему з особливостями оподаткування (2%), з 1 
серпня 2023 року були переведені на систему оподаткування (відповідну ставку та групу 
єдиного податку або на загальну систему оподаткування), на якій такі платники податку 
перебували. Новостворені суб’єкти господарювання, які на день державної реєстрації 
обрали ставку 2%, вважаються платниками єдиного податку третьої групи зі ставкою 5%.

Акцизний податок

За січень - червень 2024 року надходження акцизного податку становлять 22 189 497,33 
грн,, або 221,89% до планових показників, та на 11 373 461,42 грн більше аналогічних 
надходжень 2023 року, в тому числі:
- акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (пального) - 2 423 330,88 
грн, або 156,34% до запланованого показника та на 809 914,70 грн більше відповідного 
періоду 2023 року;
- акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (пального)
- 13 385 674,03 грн, або 212,47% до плану, що на 6 548 445,50 грн більше відповідного 
періоду 2023 року;
акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів - 6 380 492,42 грн що становить 296,77% до планового показника та 4 015 101,22 
грн більше січня - червня 2023 року. Відповідно до пункту 17 розділу XX «Перехідні 
положення» Податкового кодексу України з 01 січня 2024 року змінено розміри ставки 
акцизного податку та порядок нарахування податкового зобов’язання. На 20% збільшено 
ставки акцизного податку та мінімального акцизного податкового зобов’язання зі сплати 
акцизного податку з тютюнових виробів. Це пов’язано із доведенням його розміру до 
відповідності вимогам Європейського Союзу (згідно з директивою № 2011/64/EU) щодо 
досягнення розміру в 90 евро за кожні 1000 штук сигарет.

Неподаткові надходження

Неподаткові надходження в сукупній сумі надходжень до загального фонду (без 
урахування субвенцій та дотацій з державного бюджету) складають 1%. За січень - червень 
2024 року надійшло неподаткових надходжень 1 200 155,08 гри, що становить 305,74% до 
планових показників.
Відповідно до пунктів 372, 38’ та 43” статті 64 Бюджетного кодексу України до бюджетів 
місцевого самоврядування зараховується 10 відсотків надходжень від адміністративних 
штрафів за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього 
руху, зафіксовані в автоматичному режимі, що зараховуються за місцем фіксації 
правопорушення за допомогою технічних засобів - приладів контролю (станом на 
01.07.2024 року надійшло 550 082,52 грн, що більше на 342 609,47 гри. відповідного 
періоду 2023 року).
Платила падання адміністративних послуг надійшло 322 806,90 гри, що становить 142,49%



до планових показників І півріччя 2024 року та на 57 369,21 грн. більше, ніж за відповідний 
період 2024 року.
За період січень - червень 2024 року надійшло інших надходжень 293 503,41 грн, що на 
284 933,41 гри більше відповідного показника 2023 року (це пов’язано з повернення коштів 
бюджетного періоду 2023 року відділом освіти, культури, молоді, спорту та патріотичного 
виховання Дмитрівської сільської ради в сумі 292 793,41 грн; перерахування 
реєстраційного внеску по лоту комунальним некомерційним підприємством «Дмитрівський 
медичний центр» Дмитрівської сільської ради в сумі 710,00 грн).

Доходи спеціального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади

За І півріччя 2024 року до спеціального фонду бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади надійшло 32 152 753,19 грн, що становить 445,82% до плану січня- 
червня 2024 року, та на 19 062 845,26 грн більше ніж за І півріччя 2023 року. Екологічного 
податку надійшло 60 349,19 грн, що 150,68% до планових показників 2024 року та на 
27 263,97 грн більше надходжень за І півріччя 2023 року. Збільшення надходжень 
еклогічного податку повязане зі сплатою за 4 квартал 2023 року коштів від скидів 
забруднюючих речовин безпосередньо у водні обєкти ТОВ «Дмитрівка Комунсервіс». 
В обсязі дохідних джерел спеціального фонду бюджету громади власні надходження 
бюджетних установ становлять 95,9 %. За січень - червень 2024 року власних надходжень 
бюджетних установ надійшло 30 835 608,10 грн, що на 18 143 307,33 грн більше 
надходжень за І півріччя 2023 року. Зазначене пов’язано із збільшення надходжень іншими 
надходженнями бюджетних установ:
- ККД 25020200 «Надходження, що отримають бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній 
власності фізичних або юридичних осіб» - оприбутковано генератор в сумі 1 772 590,00 
грн.;
- ККД 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» оприбутковано матеріалів на суму 
26 495 323,28 грн. Головний розпорядник - Дмитрівська сільська рада - оприбуткувала 
матеріалів на 17 715 977,00 грн., а саме - обладнання, генератори в кількості 9 штук, 
бензоріз, автомобіль Renault Master Used KA 5318 AB, мікроавтобус катафалк, грузовий 
автомобіль в кількості 2 штуки. Сміттєвоз Ford 2 штуки, автомобіль Mercedes -Benz. По 
головному розпоряднику Відділ освіти, культури, молоді спорту та національно 
патріотичного виховання у І півріччі 2024 року було оприбутковано матеріалів на
8 779 346,28 грн, з них; магнітна дошка, меблі, генератори, підручники, спортивне 
обладнання, планшети, художня література, матеріали для ремонту будинку культури села 
Шпитьки, постіль та посуд, іграшки, сантехніка, унітаз, планшети.
За І півріччя 2024 року до спеціального фонду бюджету надходження доходів від операцій з 
капіталом становлять 839 529,90 грн, що надійшли від ТОВ «СДС» за договором купівлі 
продажу.

Виконання видаткової частини бюджету громади

Бюджет Дмитрівської територіальної громади на 2024 рік затверджений рішенням 
XXXVI сесії VIII скликання «Про бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади на 



2024 рік» № 1/36 від 19.12.2023 року по видаткам у сумі 205 152 402,00 гривень, у тому числі 
видаткам загального фонду бюджету 202 752 302,00 гривень та видаткам спеціального фонду 
бюджету - 2 400 100,00 гривень.

Уточнений обсяг видатків сільського бюджету становить 314 127 796,00 грн.. у т.ч.
1. по загальному фонду уточнений план становить 235 214 475,00 грн. Річний план 

видатків збільшився на 32 462 173,00 грн., з них за рахунок збільшення дохідної частини 
загального фонду на суму З 054 266,00 грн. (за рахунок додатково отриманих 
міжбюджетних трансфертів) та за рахунок залишку коштів на 01.01.2024 р., в сумі
29 407 907,00 грн.

2. по спеціальному фонду уточнений план становить 78 913 321,00 грн. Річний план 
збільшився на суму 76 513 221,00 грн., з них:

- за рахунок доходів 46 396 726,00 гри.;
- за рахунок залишку коштів спецфонду на початок року - 11 800 497,00 грн.;
- за рахунок передачі коштів з загального до спеціального - 18 315 998, 00 грн.
За І півріччя 2024 року здійснено всього касових видатків згідно із плановим цільовим 

призначенням загального фонду на суму 120 856 992,60 грн. (52,67% до уточненого плану на 
квартал), спеціального фонду на суму 9 033 497,22 грн. (11,95% до уточненого плану на 
звітний період).
Видатки бюджету загального фонду Дмитрівської сільської територіальної громади за 

І півріччя 2023/2024 року за програмною класифікацією.

Найменування 2023 рік 2024 рік Відхилення 
2024 до 2023, 

+/-

План на рік Факт на
01.07.2023

<.)сС ЇГ

План на рік Факт на
01.07.2023 їй Ьі г* и» сз

Державне 
управління

38 715 341,00 16 318 693,70 13,2 42 201 191 19 083 963,37 15,8 2 765 269,67

Освіта 95 726 871,00 49 747 114,37 40,23 114 785 916,00 66 078 585,46 54,67 16 331 471,09
Охорона 
здоров'я

14 479 217,00 6 095 888,75 4,93 14 479 217,00 6 056 729,93 5,01 -39 158,82

Соціальний 
захист та 
соціальне 

забезпечення

5 632 408,00 1 612 765,77 1,3 5 120 000,00 2 503 643,30 2,07 890 877,53

Культура і 
мистецтво

7 558 066,00 4 021 608,78 3,25 7 558 066,00 4 835 146,89 4,0 813 538,1 1

Фізична культура 
і спорт

3- 609 879,71 827 151,89 0,7 3 609 879,71 1 543 604,66 1,27 716 452,77

Житло'во 
комунальне 

господарство

37 517 746,00 17 894 523,73 14,47 37 517 746,00 15 698 062,65 13,0 -2 196 461,08

Економічна 
діяльність

10 473 780,00 280 075,14 0,23 -280 075,14

Інша діяльність 43 878 581,00 24 866 397,99 20.11 8 851 907,00 2 760 381,56 2,28 -22 106 016,43
Міжбюджетні

трансферти
1 971 793,00 1,58 2 296 874,85 1,9 325 081,85

Всього: 257 591 889,71 123 636 013,12 100,0 229 451 675,00 120 856 992,60 100,0 -2 779 020,50



Видатки бюджету спеціального фонду Дмитрівської сільської територіальної громади 
за І півріччя 2023/2024 року за програмною класифікацією.

Найменування 2023 рік 2024 рік Відхилення
2024 до 2023,

+/-

План на рік Факт на
01.07.2023 СС

Н О 03

План на рік Факт на
01.07.2023 св

н о сЗ ЇҐ

Державне 
управління

3 416 900,00 413 983,61 2,08 632 000,00 358 590,95 3,97 -55 392,66

Освіта 5 329 796,00 271 616,00 1,36 1 660 336,00 1 254 352,27 13,88 982 736,27
Охорона 
здоров’я

400 776,00 400 776,00 2,0 -400 776,00

Житлово 
комунальне 

господарство

6 821 372,00 5 339 101,60 26,77 1 018 664,00 723 834,20 8,01 -4 615 267,40

Економічна 
діяльність

12 604 893,00 436 491,64 2,20 63 797 590,00 2 657 990,11 29,42 2 221 498,47

Інша діяльність 23 583 143,00 13 083 930,56 65,59 8 454 681,00 3 038 729,69 33,64 -10 045 200,87
Міжбюджетні 
трансферти

1 000 000,00 11,08 1 000 000,00

Всього: 52 156 880,00 19 945 899,41 100,0 75 563 271,00 9 033 497,22 100,0 -10 912 402,19
зікації дещоВидатки бюджету Дмитрівської сільської ради у розрізі економічної класис 

змінилася порівняно з 2023 роком: відбулося зменшення поточних видатків на 2,24% та 
капітальних видатків на 45,29%.

Видатки загального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади за 
І півріччя 2023/2024 року за економічною класифікацією.

Найменування 
показника 'о

.Е а

S -©■
S S о о я
ч 5 о *

2023 рік 2024 рік Відхилення 
2024 до 
2023, +/-

План на рік Факт на
01.07.2023 д

о
S
3

План на рік Факт на
01.07.2023 К

кО 25 
о btfSS са

Заробітна плата 2111 102 361 241,00 51 720 832,00 41,83 118 522 854,00 63 844 486,81 52,83 12 123 654,81
Нарахування на оплату 

праці
2120 23 094 984,71 11 367 300,87 9,20 26 244 026,00 13 966 693,53 11,56 2 599 392,66

Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар

2210 15 103 647,00 7 352 600,87 5,94 12 803 770,00 4 866 033,94 4,03 -2 486 566,93

Медикаменти та
перев’язувальні 

матеріали

2220 60 000,00 0,00 0 60 000,00 10 835,00 0,01 10 835,00

Продукти харчування 2230 3 290 000,00 1 102 066,24 0,89 4 190 000,00 1 932 185,26 1,60 830 119.02
Оплата послуг (крім 

комунальних)
2240 58 033 680,00 28 078 575,49 22,71 12 996 758,00 3 813 750,86 3,15 -24 264 824,63

Видатки на відрядження 2250 235 000,00 13 377,25 0,01 85 000,00 32 500,00 0,03 19 122,75



Оплата теплопостачання 2271 3 550 000,00 1 927 487,66 1,56 8 045 000,00 6 726 997,6.3 5,56 4 799 509,97
Оплата водопостачання 

та водовідведення
2272 1 039 473,00 153 881,44 0,12 1 106 800,00 329 424,86 0,27 175 543,42

Оплата електроенергії 2273 9 403 900,00 1 956 500,82 1,59 12 722 400,00 5 350 055,25 4,43 3 393 554,43
Оплата природного газу 2274 3 512 000,00 1 521 666,05 1,24 2 190 000,00 812 696,04 0,67 -708 970,01

Оплата інших 
енергоносіїв та інших 
комунальних послуг

2275 2 741 000,00 1 292 252,09 1,04 3 218 000,00 2 220 720,80 1,84 928 468,71

Окремі заходи по 
реалізації 

державних(регіональних) 
програм, не віднесені до 

заходів розвитку

2282 189 166,00 56 290,00 0,05 168 500,00 32 500,00 0,03 -23 790,00

Субсидії та поточні 
трансферти 

підприємствам .
(установам, 

організаціям)

2610 31 827 390,00 14 655 691,58 11,8,5 25 292 947,00 13 687 056,94 11,32 -968 634,64

Поточні трансферти 
органам державного 

управління інших рівнів

2620 0,00 1 971 793,00 1,59 0,00 2 296 874,85 1,9 325 081,85

Інші виплати населенню 2730 2 969 408,00 328 413,25 0,26 1 703 620,00 888 270,00 0,73 559 856,75
Інші поточні видатки 2800 181 000,00 137 284,51 0,12 102 000,00 45 910,00 0,04 -91 373.61

Всього: 257 591 889,71 123 636 013,12 100,0 75 563 271,00 120 856 992,60 100,0 -2 779 020,50

Видатки спеціального фонду бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 
за І півріччя 2023/2024 року за економічною класифікацією.

Найменування
показника О з: :д 

.г я- се

S ’G’ 
с S 

о о се
§ о *

2023 рік 2024 рік Відхилення 
2024 до 2023, 

+/-

План на рік Факт на
01.07.2023 я

\р 2
§
Sсс

План на рік Факт на
01.07.2023 жЯ 

4.0 2
§
яCQ

Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,0 81 1 887,00 406 088,98 4,5 406 088,98
Оплата послуг (крім 

комунальних)
2240 50 050,00 0,00 0,0 40 050,00 0,00 0,0 0,00

Дослідження і 
розробки, окремі 

заходи розвитку по 
реалізації державних

(регіональних) 
програм.

2281 2 595 000,00 0,00 0,0 8 190 000 ,00 1 644 000.00 18,2 1 644 000,00

Придбання обладнання 
І предметів 
довгострокового 
користування

.3110 11 760 800,00 .5 169 700,00 25,9 3 535 335,00 2 591 449,98 28,7 -2 578 250,02

Капітальне 
будівництво 
(придбання) житла

3121 763 510,00 0,00 0,0 300 000,00 300 000,00 3,3 300 000,00

Капітальне 
будівництво 
(придбання) інших 
об'єктів

3122 199 000,00 0,00 0,0 47 584 839,00 0,00 0,0 0,00



Капітальний ремонт 
житлового фонду 
(приміщень)

3131 1 879 838,00 475 041,00 2,4 4 468 960,00 1 267 712,80 14,0 792 671,80

Капітальний ремонт 
інших об'єктів

3132 12 311 512,00 849 391,25 4,3 6 612 375,00 1 409 806,57 15,6 560 415,32

Реконструкція 
житлового фонду 
(приміщень)

3141 20 899 745,00 12 608 888,96 63,2 1 445 671,00 91 816,80 1,1 -12 517 072,16

Реконструкція та 
реставрація інших 
об'єктів

3142 0,00 0,00 0,0 2 190 170,00 183 000,00 2,0 183 000,00

Капітальні трансферти 
підприємствам 
(установам, 
організаціям)

3210 1 697 425,00 842 877,60 4,2 384 084,00 139 622,00 1,5 -703 255,60

Капітальні трансферти 
органам державного 
управління інших 
рівнів

3220 0,00 0,00 0,0 1 000 000,00 1 000 000,00 11,1 1 000 000,00

Всього: 52 156 880,00 19 945 899,41 100,0 75 563 271,00 9 033 497,22 100,0 -10 912 402,19

Міжбюджетні трансферти

У бюджеті Дмитрівської сільської територіальної громади на 2024 рік міжбюджетних 
трансфертів з державного бюджету затверджено у сумі 51 048 226,00 грн. Частка 
міжбюджетних трансфертів з державного бюджету у структурі видатків у 2024 році 
становила 23,46%. У бюджеті громади на 2024 рік передбачені трансферти іншим 
бюджетам у сумі 5 212 800,00 грн, з них профінансовано - З 296 8758,00 а саме:
- бюджету Боярської територіальної громади 264 075,00 грн (медикаментозне забезпечення 
громадян);
бюджету Борщагівської сільської територіальної громади 82 800,00 грн (утримання 
трудового архіву);
- бюджету Бучанської РДА 500 000,00 грн (забезпечення програми делегованих 
повноважень);
- військова частина А 4123 1 000 000,00 грн (програма підтримки збройних сил України);
- військова частина А 4638 1 000 000,00 грн (матеріальне забезпечення);
- військова частина А 4648 200 000,00 грн (придбання запчастин та комплектуючих до 
військової техніки);
- ГУНП в Київській області 200 000,00 грн (придбання ПММ для транспортного засобу 
поліцейського громади);
- ГУНП в Київській області 50 000,00 грн (програма по забезпеченню охорони 
громадського порядку);

В умовах воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 
64 «Про введення воєнного стану в Україні» видатки бюджету громади спрямовувались в 
першу чергу на створення безпечних умов функціонування закладів та установ. 
Фінансування видатків на придбання предметів, матеріалів, обладнання, інвентарю, послуг, 
інших поточних видатків та капітальних витрат здійснювались з урахуванням вимог 
постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2024 року № 590 «Про затвердження



Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому 
режимі в умовах воєнного стану» .

За цей період з бюджету проведено своєчасно та в повному обсязі фінансування по 
заробітній платі працівникам бюджетної сфери територіальної громади, враховуючи всі 
виплати передбачені нормативно-правовим актами. Заборгованість з виплат по заробітній 
платі з нарахуваннями працівникам бюджетних установ станом на 01.07.2024 року відсутня.

Фінансовим відділом Дмитрівської сільської ради в межах свої повноважень 
проводиться постійний контроль за цільовим і ефективним використанням бюджетних 
коштів, за дотриманням бюджетного законодавства учасниками бюджетного процесу на усіх 
його стадіях. Детально аналізується відповідність обсягу фінансування розміру бюджетних 
призначень.

Протягом І півріччя 2024 poj^Kpn^H сільського бюджету на депозитних рахунках 
банків не розміщувались. Коцв ''’^зервй'(^гб;;фонду не використовувались.

Сільський голова Тарас ДІДИЧ

Керівник фінансового' Лариса ГУБЕРНАЧУК



Додаток №1
до звіту про виконання бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної

громади за І півріччя 2024 року

ДОХОДИ
Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2024 рік

1054200000_________________________

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

3 Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Сіісіііальїініі фонд

усього
у І'ОМу числі 

бюджег 
ріілиі'іку

і 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 153 873 192,00 153 833 142,00 40 050,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

89 148 112,00 89 148 112,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 89 130 112,00 89 130 112,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

85 977 612,00 85 977 612,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента Дія Сіті 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 
зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

зо 000,00 зо 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне використання води від 
підприємств житлово-комунального господарства

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 25 400 000,00 25 400 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

15 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 15 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 
в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

38 922 030,00 38 922 030,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 20 070 000,00 20 070 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельно'! ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00



18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які с власниками об’єктів нежитлової нерухомості

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, оплачений юридичними особами 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 18 772 030,00 18 772 030,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

222 030,00 222 030,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00

19010000 Екологічний податок 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

50,00 0,00 50,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 3 275 250,00 925 200,00 2 350 050,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 
державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та пального»

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

21081800 Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

470 200,00 470 200,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 470 100,00 470 100,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 
реєстрацією

100,00 100,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 100,00 100,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

100,00 100,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 350 050,00 0,00 2 350 050,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

2 350 050,00 0,00 2 350 050,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна»

350 050,00 0,00 350 050,00 0,00

50000000 Цільові фонди 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

157 158 442,00 154 758 342,00 2 400 100,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 97 444 952,00 51 048 226,00 46 396 726,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 97 444 952,00 51 048 226,00 46 396 726,00 0,00



■ 41020000 Дотації 3 державного бюджету місцевим бюджетам 1 710 600,00 1 710 600,00 0,00 0,00

41021400 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 
зв’язку 3 повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

І 710 600,00 1 710 600,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції 3 державного бюджету місцевим бюджетам 91 603 739,00 46 018 900,00 45 584 839,00 0,00

41033100 Субвенція 3 державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 
в рамках Програми з відновлення України

45 584 839,00 0,00 45 584 839,00 0,00

41033900 Освітня субвенція 3 державного бюджету місцевим бюджетам 46 018 900,00 46 018 900,00 0,00 0,00

41040000 Дотації 3 місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 289 946,00 2 289 946,00 0,00 0,00

41040200 Дотація 3 місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків 3 утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної' додаткової' дотації з державного бюджету

І 152 400,00 І 152 400,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації 3 місцевого бюджету 1 137 546,00 1 137 546,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції 3 місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 840 667,00 1 028 780,00 811 887,00 0,00

41051000 Субвенція 3 місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

756 660,00 756 660,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція 3 місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

151 956,00 151 956,00 0,00 0,00

41051700 Субвенція 3 місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

19 864,00 19 864,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 811 887,00 0,00 811 887,00 0,00

41057700 Субвенція 3 місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок 
відповідної субвенції 3 державного бюджету

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00

X Разом доходів 254 603 394,00 205 806 568,00 48 796 826,00 0,00

Керівник Лариса ГУБЕРНАЧУК



Додаток №2

до звіту про виконання бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної 
громади за І півріччя 2024 року

ФІНАНСУВАННЯ
Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2024 рік

1054200000

(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно
3 Класифікацією фінансування бюджету Усього

Загальний 
фонд

Спсцпипыши фонд

усього
У іо.му числі 

бюджет 
ролпітку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 59 524 402,00 29 407 907,00 зо 1 16 495,00 25 020 147,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 59 524 402,00 29 407 907,00 ЗО 116 495,00 25 020 147,00

208100 На початок періоду 69 410 73і,28 55 566 201,93 13 844 529,35 6 746 655,68

208200 На кінець періоду 9 886 329,28 7 842 296,93 2 044 032,35 42 506,68

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -18 315 998,00 18 315 998,00 18 315 998,00

X Загальне фінансування 59 524 402,00 29 407 907,00 ЗО 116 495,00 25 020 147,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 59 524 402,00 29 407 907,00 зо 116 495,00 25 020 147,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 59 524 402,00 29 407 907,00 ЗО 116 495,00 25 020 147,00

602100 На початок періоду 69 4ІО 731,28 55 566 201,93 13 844 529,35 6 746 655,68

602200 На кінець періоду 9 886 329,28 7 842 296,93 2 044 032,35 42 506,68

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -18 315 998,00 18 315 998,00 18 315 998,00

X Загальне фінансування
■ ■ __________

59 524 402,00 29 407 907,00 зо 116 495,00 25 020 147,00

Керівник Лариса ГУБЕРНАЧУК



м.
Додаток № З

до звіту про виконання бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади
за І півріччя 2024 року

РОЗПОДІЛ
видатків Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2024 рік

1054200000

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет)’

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Фх’нкціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Наймсіввання
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 

розвитку
оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010000G
Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області

92 528 959,00 78 874 912,00 29 484 148,00 ІЗ 985 500,00 13 654 047,00 68 237 404,00 17 752 465,00 390 100.00 0,00 350 050,00 67 847 304,00 160 766 363,00

01100С0
Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області

92 528 959,00 78 874 912,00 29 484 148,00 13 985 500,00 13 654 047,00 68 237 404,00 17 752 465,00 390 100,00 0,00 350 050,00 67 847 304,00 160 766 363,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 33 416 191,00 33 416 191,00 22 234 148.00 1 920 000,00 0,00 982 050,00 632 000,00 350 050,00 0,00 350 050,00 632 000.00 34 398 241,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

33 402 191.00 33 402 191,00 22 234 148.00 1 920 000,00 0.00 982 050,00 632 000.00 350 050.00 0.00 350 050,00 632 000.00 34 384 241,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 14 000,00 14 000.00 О.(М) 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(Н) 14 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 11 238 900,00 11 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 238 900,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

11 238 900.00 11 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 11 238 900,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
5 120 000,00 5 120 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 420 000.00 3 420 000.00 2 800 000.00 0.00 0,(К) 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 420 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

270 000,00 270 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 270 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1 430 (H)O.(W 1 430 000,00 0,(Х) 0.00 0,00 О.ІНІ 0.00 0,(10 0,00 0,00 0.00 1 430 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 33 901 961,00 20 247 914,00 І 250 000,00 12 06,5 5(10,00 13 654 047,00 1 018 664.1)0 1 018 664,00 0,00 0,00 0.00 1 018 664,00 34 920 625,00

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

1 554 000.00 0.00 0.00 0,00 1 554 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 554 000,00



0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

12 100 047.00 0.00 0,00 0.(Х) 12 100 047.0(1 384 (184.00 384 084,00 0.00 0,00 0.00 384 084.00 12 484 131,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 610 368,00 11 610 368.00 1 250 000,00 5 427 954,00 0,00 99 580.00 99 580.00 0.00 0,00 0.00 99 580,00 11 709 948,00

0116081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 30(1000,00 300 ООО.ОО 0.00 0,00 0,00 300 000,00 31)0 000,00

0116085 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 
громадян

8 637 546,00 8 637 546.00 0,00 6 637 546.00 0,00 2.35 000.00 235 000.00 0.00 0,00 0.00 235 000,00 8 872 546,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 57 782 009,00 7 687 1711,00 0,00 0,00 0,00 57 782 009,00 57 782 009,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4 500 ООО.ОО 4 500 000,00

0117323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 00(1000,00 2 000 000,00 0.00 0,00 0,00 2 000 000.00 2 000 000,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 170.00 2 007 170.00 0,00 0.00 0.00 2 007 170.00 2 007 170,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 680 (100,00 3 680 000.00 0.00 0,00 0,00 3 680 000.00 3 680 000,00

0117381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 45 584 839.00 0,00 0.00 0.00 0.00 45 584 839.00 45 584 839,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

0.00 0.00 0,(Х) 0.00 0,00 10 000,00 0,(10 0.00 0,00 (1,00 10 (ХХІ.ОО 10 0(10,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 851 907.00 8 851 907,00 3 200 000,00 0,00 0,00 8 454 681,01) 8 414 631,0(1 40 050,00 0.00 0,00 8 414 631,(10 17 306 588,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

3 210 61X1.00 3 210 61X1,00 11,00 0.00 0.00 5914631,00 5 914 631.00 0,00 0,00 0,00 5 914 631,00 9125 231,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

4 376 000.00 4 376 000.00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 376 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 400 000.00 400 (КХІ.ОО 0,01) 0.01) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 (1,00 4011 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 865 307.00 865 307.00 0.00 0.00 0,00 2 500 000,00 2 5110 0(10.00 0.00 0.00 0.00 2 500 000,0(1 3 365 307,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0.00 0.0(1 0,(Х) 0.00 0.00 40 050,00 0.1X1 40 050,00 0,(М) 0,0(1 0.00 40 050,00

0600000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

134 802 716,00 134 8112 716.11(1 87 448 706,01) 13 296 70(1,00 0,00 9 675 917,00 6 267 682,00 2 811 887,01) 0,00 0,1)0 6 864 030,00 144 478 633,(10

0610000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

134 802 716,00 134 802 716.1)1) 87 448 706,00 13 296 700,(10 0,00 9 675 917,00 6 267 682,(1(1 2 811 887,00 (1,00 о.оо б 864 030,1)0 144 478 633,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 6 665 000,0(1 6 665 1)()1),1)0 5 015 000,00 0.00 0,00 0,00 0,І)() 0,00 0,00 0,00 0,00 6 665 000,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

6 665 000.00 6 665 000.00 5 015 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1,0(1 0,00 0.00 о.оо 6 665 000,00

1000 ОСВІТА 114 785916,00 114 785 916.1)0 74 713 491,00 11 316 7011,00 0,00 3 660 336,00 252 11)1,011 2 811 887,00 (1,U() 0,00 848 449,00 118 446 252,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 34 53.3 114.1X1 34 533 114.00 18 985 440,00 5 560 (ХХІ.ОО 0.(Х) 1 000 000,00 0.00 1 000 (Х1().(Н) 0.0(1 0.00 О.ОО 35 533 114,1)0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

25 559 503.00 25 559 50,3.00 11 277 000,00 5 678 000,00 0,00 1811 887.00 0.01) 1 811 887,00 0,(Н) 0,00 0.00 27 371 390,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

46 018 900.00 46 018 900,00 37 720 (ХЮ.ОО 0.00 0.1X1 0.0(1 0,1)0 0.00 0.00 о.оо 0,0(1 46 1)18 9(10,(10

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

7 520 299.00 7 521) 299.01) 5 870 000,00 78 700.(10 0.1X1 0,0(1 0.00 0.1К) 0.00 0.00 о.оо 7 520 299,011



0611142 1142 09Э0 Інші програми та заходи у сфері освіти 3 620,00 3 620.(Х) 0.00 0,(Х> 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.(Х» 3 620,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

222 000,00 222 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 222 000,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

756 660,00 756 660,00 620 212.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 756 660,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

151 956,00 151 956,00 124 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 151 956,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державно: підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

19 864.00 19 864,00 16 282,00 0.00 0.!)0 0,00 0,00 0,00 0.(Х) 0,00 0.00 19 864,00

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103 014,00 103 014.00 0,00 0.00 0.00 103 014.00 103 014,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

0.00 0,00 0.00 0.00 000 149 087,00 149 087,00 0,00 0,00 0,00 149 087,00 149 087,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 596 348.00 0.00 0,00 0.00 0,00 596 348,00 .596 348,00

4000 КУЛЬТУРА ! МИСТЕЦТВО 9 457 000,00 9 457 000,00 4 890 000,00 1 881) 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(10 0,00 0,00 9 457 000,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 571 000.00 1 571 000,00 1 240 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 571 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

7 236 000.00 7 236 000.00 3 650 000,00 1 880 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 7 236 000,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 650 000,00 650 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 650 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 1 СПОРТ 3 894 800,00 3 894 800,00 2 830 215,00 100 000,00 (1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 800,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

52 500.00 52 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 52 500,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України»

100 300.00 100 300.00 82 215,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 100 300,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

3 742 000.00 3 742 000.00 2 748 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 742 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 015 581.00 6 015 581,00 0,00 0,00 0.00 6 015 581,00 6 015 581,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.00 0,(Х) 0.00 4 845 581,00 4 845 581.00 0.00 0.00 0.00 4 845 581.00 4 845 581,00

0617324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0.00 0.0!) 0,00 0,00 0.00 1 170 000.00 1 170 000.00 0,00 0.00 0.00 1 170 000.00 1 170 000,00

3700000
Фінансовий відділ Дмитрівської сільської 
ради Бучанського району Київської області 7 882 800,00 6 332 800,00 1 590 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 (100 000,00 0,00 0.00 0.00 ] 000 000,00 8 882 800,00

3710000
Фінансовий відділ Дмитрівської сільської 
ради Бучанського району Київської області 7 882 800,00 6 332 800,00 І 590 000,00 0,00 0.00 1 000 000,00 1 1)01) 000,00 0,00 0.00 0,00 1 000 000,00 8 882 800,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 120 000.00 2 120 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 »,()(> С,ІІ0 0,00 0,00 2 120 000.00



3710150 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 120 000.00 2 !20 000.(Х) 1 590 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 120 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ І 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 550 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,'Х) 0,00 1 550 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 212 800,00 4 212 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 212 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 1 082 800,00 1 082 800.00 0,00 0,00 о.ос 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 082 800,00

3719800 9800 0180
Субвенція 3 місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 130 000.00 3 130 000,00 0.00 0,00 0.00 1 000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 1 000 000.00 4 130 000,00

X X X УСЬОГО 235 214 475,00 220 010 428,00 118 522 854,00 27 282 200,00 13 654 047,00 78 913 321,00 25 020 147,00 3 201 987,00 0,00 350 050,00 75 711 334,00 314 127 796,00

Керівник Лариса ГУБЕРНАЧУК



Додаток №4

до звіту про виконання бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної 
за І півріччя 2024 року

Кредитування Бюджету Дмитрівської територіальної громади у 2024 році

1054200000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

крсдіпу'вання 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом
усього

утому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього

утому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього

утому 

числі 

бюджет 

розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

X X X УСЬОГО

Лариса ГУБЕРНАЧУК


